
(本件に関するお問い合わせ先)

本件に関するお問い合わせにつきましては、下記の部署までお願い申し上げます。

・ノグチグループ 総務部

東京都中央区日本橋本町4-8-16 KDX新日本橋駅前ビル3F TEL：03-3278-7560 FAX：03-3278-7561

ノグチマテリアル株式会社 仙台営業所

ノグチマテリアル株式会社 埼玉営業所
ノグチマテリアル株式会社 千葉営業所
ノグチマテリアル株式会社 茨城営業所

株式会社NOGUCHI ビル建材事業部 千葉営業所

株式会社NOGUCHI ビル建材事業部 茨城営業所

株式会社NOGUCHI ビル建材事業部 仙台営業所

-

ノグチマテリアル株式会社 東京営業所株式会社NOGUCHI ビル建材事業部 東京営業所

株式会社NOGUCHI ビル建材事業部 横浜営業所

(ご請求の締め・お支払についてのお願い)
・会社分割に伴い、2018 年6 月30 日で一度締め請求書を郵送させて頂きます。

2018 年6 月締日～6 月30 日
今迄と同じ支払口座にお振込みをお願い申し上げます。

2018 年7 月2 日～8 月締日
新支払口座にお振込みをお願い申し上げます。

（※新お支払口座に関する情報につきましては、2018 年7 月下旬以降順次、請求書に同封させて頂きます。）

(会社分割後のお支払先について)
・複数の部署とお取引頂いているお客様につきましては、下記会社分割後の社名をご確認頂けますよ
うお願い申し上げます。

会社分割前（2018 年6 月30 日以前） 会社分割後（2018 年7 月2 日以降）
ノグチマテリアル株式会社 横浜営業所

記

敬具

平成30 年6 月15 日
お客様各位

ご請求・お支払に関するお願い

拝啓 短夜の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
さて、7 月2 日新会社体制への移行に伴う事務手続きについて下記の通りお願い申し上げます。
ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

株式会社NOGUCHI
代表取締役社長 野口 茂一

ノグチマテリアル株式会社
代表取締役社長 横山 　 茂


	ご請求・お支払に関するお願い

